
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с.Рощино 
 

Приказ  

 
30.08.2024г.                                                                                                  №121 

 
«О создании комиссии по родительскому и общественному контролю за 

организацией горячего питания в школе» 

 

 

В целях повышения эффективности системы контроля качества 

предоставления качества питания обучающимся, строгого соблюдения 

нормативно-технических требований в части обеспечения обучающихся 

горячим питанием, руководствуясь Санитарно-эпидемиологическими 

правилами СанПиН 2.4.5.2409-08,- 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить комиссию по родительскому и общественному контролю за 

организацией горячего питания в МОУ СОШ с.Рощино  в составе: 

председателя комиссии: Четыркина А.А.- педагог- организатор, 

ответственный за организацию питания; 

члены комиссии: Некорыстнова В.И.- председатель родительского 

комитета, Сикачева Н.С. - член родительского комитета, Дегтярева 

Л.А. - член родительского комитета. 

2. Утвердить план проведения проверок общественной комиссией по 

организации контроля питания обучающихся на 2024-2025 уч.год в 

МОУ СОШ с.Рощино. (приложение 1). 

3. Общественной комиссии регулярно проводить проверки по 

организации контроля питания обучающихся и их результаты 

фиксировать в журнале по контролю (приложение 2). 

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой 

 

 

Директор МОУ СОШ с.Рощино                                    Клюева М.А. 

 
 


		2024-09-02T06:58:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. РОЩИНО




